1

证券代码：002946 证券简称：新乳业  公告编号：2025-011

债券代码：128142 债券简称：新乳转债

新希望乳业股份有限公司

关于一只酸奶牛项目进展暨收到补偿款项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 背景情况概述

新希望乳业股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）分别于 2024 年 11

月 7 日、2025 年 1 月 20 日召开了公司第三届董事会第十三次会议、公司 2025

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于执行仲裁裁决暨变更“一只酸奶牛”

项目补偿条款的议案》，同意公司执行仲裁裁决暨变更“一只酸奶牛”项目补偿

条款，本公司应取得的估值补偿款和重庆瀚虹应取得的业绩补偿款将做调整，其

他条款不变。具体内容详见本公司披露于巨潮资讯网等指定信息披露媒体的《第

三届董事会第十三次会议决议公告》（公告编号 2024-069）、《关于一只酸奶牛项

目进展暨执行仲裁裁决变更补偿条款的公告》（公告编号 2024-071）、《2025 年

第一次临时股东大会决议公告》（公告编号 2025-007）。

二、 执行仲裁裁决暨收款进展情况及对公司影响

截至本公告披露日，公司已收到补偿义务人华昌明、伍元学、华自立通过各

自指定账户按重庆仲裁委员会（2023）渝仲字第 5056 号《裁决书》裁决的需向

本公司支付的全部估值补偿款合计 4,460.05 万元。公司在收到该等补偿款时扣

除原已确认的或有收益 2,200.00 万元后，增加投资收益 2,260.05 万元。

特此公告。

新希望乳业股份有限公司

2

董事会

2025 年 2 月 8 日

	一、 背景情况概述
	二、 执行仲裁裁决暨收款进展情况及对公司影响